รุ่นที่ 3 ระหว่างวันที่ 8 – 10 พฤษภาคม 2569 ณ โรงแรมทอแสงเฮอริเทจ จังหวัดอุบลราชธานี 
      รุ่นที่ 4 ระหว่างวันที่ 5 – 7 มิถุนายน 2569 ณ โรงแรมนภาลัย จังหวัดอุดรธานี 
      รุ่นที่ 5 ระหว่างวันที่ 19 – 21 มิถุนายน 2569 ณ โรงแรมเซาท์เทอร์นแอร์พอร์ต จังหวัดสงขลา 

6. ค่าธรรมเนียมการฝึกอบรม  
 ค่าลงทะเบียนอบรม คนละ 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) ระยะเวลา 3 วัน คนละ (ไม่รวมค่าที่พัก
และพาหนะ) เพื่อเป็นหนังสือคู่มือ ค่าเอกสาร ค่ากระเป๋า ค่าอาหารกลางวัน ค่าอาหารว่างเครื่องดื่มค่าตอบแทนและ 
ค่าเดินทางวิทยากร ค่าสถานที่ จัดอบรม และค่าวัสดุ อุปกรณ์ เครื่องเขียน สามารถเบิกได้ตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.